
Zał. 10 do prot. ZG PTTK nr 18/XVII/2011 
 
 

Uchwała nr 208/XVII/2011 
Zarządu Głównego PTTK z 26 lutego 2011 roku w sprawie 

przyjęcia „Harmonogramu działań podejmowanych przez PTTK  
w ramach Roku Turystyki Rodzinnej w PTTK w 2011 roku 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 5 Statutu PTTK, w związku z art. 7 ust. 1 i ust. 2 p. 1 i 3, 
w nawiązaniu do uchwały nr 143/XVII/2010r     z dnia 16 października 2010  roku w sprawie 
ustanowienia  „Roku  2011  Rokiem  Turystyki  Rodzinnej  w  PTTK  ”,  Zarząd  Główny  PTTK 
postanawia:  

 
§ 1 

Przyjąć  „Harmonogram działań podejmowanych przez PTTK w ramach Roku Turystyki 
Rodzinnej w PTTK w 2011 roku  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
Powołać   zespół odpowiedzialny za nadzór nad realizacją Harmonogramu w składzie 
 kol. kol..: 
Przewodniczący - Lech Drożdżyński   
Członek - Jarosław Dąbrowski  
Członek - Wojciech Koprowski  
 

§ 3 
 

Zobowiązać zespół, o którym mowa w §2 do przedstawienia co kwartał informacji o realizacji 
harmonogramu. 
  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 


